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Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

[MaTykOpO ONTUYECKUNN
657.A1 apMmunpoBaHHbIn SC/UPC
50meTpoB

UPC UPC SNR-PC-SC/UPC-ARM-50m
« 50m-

a2

OnucaHune

ApMUpPOBaHHbLIA ONTUYECKUWA NATHKOPA,
OTHOCUTCS K KaTeropuu naT4kopAoB CreLnanbHoro HasHavyeHnst. OH MPUMEHSETCS B XKECTKUX YCJI0BUAX IKCMyaTauuum,
rze BesMKa BEPOSATHOCTb MOBbILLEHHbIX MEXaHUYECKMX Harpy30K UKW aTak rpbi3yHOB.

[aHHbIA MaTYKopA

SC/UPC - SC/UPC

npeactaBnseT cobo 0TPe3oK CUMMMIEKCHOI0 ONTUYECKOro apMUpoBaHHOroro kabens asmHom 50 MeTpoB 1M BHELLUHUM
onameTpom 2,85 MM, OKOHLLOBaHHbI C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu SC, Tun noanposku - UPC (

Ultra Physical Contact). Kabenb nmeet g

Be rmbkme 3almnTHble 060104KN N3 HEPXXaBetoLWen cTanun. BonokHo pacnonoxxeHo bygepe @ 0,6 MM

C AOMNOJIHNTENIbHON 3aLLUNTON N3 C/I0A KEBIAPOBbIX HUTEN.

0O6on04ka kKabena n3roToBsieHa U3 HeEpPaCNpPOCTPaHSALWEro ropeHne 6e3rasoreHHoro HU3KoAbIMHOro MaTepuana LSZH
(Low Smoke Zero Halogen).

B maHHOM maTykopfe MCroJib3yeTcss 0HOMOL0BOE
BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbLIMY NoTepammn Ha nsrnbe
G.657.A1.

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

MaJible BHOCUMbIE MOTepw;
MaJioe OTparkeHune;

XOpOoLUasi BOCMPOV3BOANMOCTb;

XOpOLUasi 3aMeHAEeMOCTb;

BbiCOKas TeMnepaTypHasi CTabubHOCTb.

O6nacTb NPUMEHeHUs:

FTTH, LAN, CATV;

LLeHTpbl 06paboTKN AaHHbIX;
TecToBoe obopyoBaHue;
cneuTexHuKa.

1. BHewHaa obonoyka;

2. MeTannmyeckas onneTka;
3. KeBnapoBble HUTK;

4. ONTU4eCcKNn MoLyfb;

5. OnTnyeckoe BOJIOKHO.

Ha ¢oTo Kabesnb "pa3obpan” rno cnoam, 4Tobwbl nyyiie OblIM BUAHbI BCE 3alLUTHbIE 060104KN.



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiseM NaTyiKopabl:

pa3HOM OJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
Tnom nosmposku (UPC/APC);

Uudopmauusa ans saKkasa:
ApTuUKyn
SNR-PC-SC/UPC-ARM-5m
SNR-PC-SC/UPC-ARM-10m
SNR-PC-SC/UPC-ARM-15m
SNR-PC-SC/UPC-ARM-20m
SNR-PC-SC/UPC-ARM-50m

SNR-PC-SC/UPC-ARM-100m

TexHn4Yeckne xapakTepuCcTuKn

Tun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTopa B

Twvn NOINPOBKK KOHHEKTOpa A
Twvn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTuka

OnvHa naTty-kopAha, M

OunameTp kabens, MM

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ab
MakcuMasibHble BHOCUMble noTepu, ob
BocnpoussoanmocTs, ob
3ameHaeMocTb, ob

ObpaTHOe oTpakeHune, ob
MUHUManbHbIN paguyc nsrnba, Mm

Konn4yecTBO NoaKAOYeHNN
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IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 po 85

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -40 po 85
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